
Rozpočtové příjmy

Para Pol. UZ ZJ Nás Zdroj Org Popis dle rozpočtové skladby Schválený rozpočet

0000

0000 1111 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 290 000,00

0000 1112 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 30 000,00

0000 1113 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z příjmů FO vybírané srážkou… 80 000,00

0000 1121 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z příjmů právnických osob 500 000,00

0000 1122 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z příjmů PO - poplatníkem je obec 42 000,00

0000 1211 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 010 000,00

0000 1341 00000 000 000 0 0000 Příjem z poplatků ze psů 5 000,00

0000 1345 00000 000 000 0 0000 Příjem z poplatku za obecní systém odpad. h. 97 000,00

0000 1361 00000 000 000 0 0000 Příjem ze správních poplatků 300,00

0000 1381 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z hazardních her … 18 000,00

0000 1382 00000 000 000 0 0000 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií … 100,00

0000 1511 00000 000 000 0 0000 Příjem z daně z nemovitých věcí 150 000,00

0000 4112 00000 000 000 0 0000 NI př. transf. ze st. r. v rám. souh. dotv 77 000,00

0000 4121 00000 000 000 0 0000 NIV přijaté transfery od obcí 10 000,00

0000 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 2 309 400,00

2310 Pitná voda

2310 2132 00000 000 000 0 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.nem.v. 1,00

2310 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 1,00

3613 Nebytové hospodářství

3613 2132 00000 000 000 0 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.nem.v. 47 000,00

3613 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 47 000,00

Obec Kutrovice, čp. 26, 273 75 p. Třebíz, email: obec@kutrovice.cz, IČO: 00640506

Schválený rozpočet pro rok 2024 - rozpis



3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2131 00000 000 000 0 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00

3639 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních

3723 2111 00000 000 000 0 0000

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, 

výkonů a práv 35 000,00

3723 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 35 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 00000 000 000 0 0000 Příjem z úroků 800,00

6310 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 800,00

2 402 201,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: Daňové příjmy 2 222 400,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 92 801,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 87 000,00

2 402 201,00

Rozpočtové výdaje

Para Pol. UZ ZJ Nás Zdroj Org Popis dle rozpočtové skladby Schválený rozpočet

1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče

1014 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 4 000,00

1014 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 4 000,00

2212 Silnice

2212 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 12 000,00

2212 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12 000,00

Rozpočtové příjmy - CELKEM



2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a udržování 60 000,00

2219 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 60 000,00

2310 Pitná voda

2310 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 10 000,00

2310 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a udržování 10 000,00

2310 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

2321 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 10 000,00

2321 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a udržování 30 000,00

2321 6121 00000 000 000 0 0000 Stavby 232 600,00

2321 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 277 600,00

3111 Mateřské školy

3111 5339 00000 000 000 0 0000

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím 1 000,00

3111 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 1 000,00

3113 Základní školy

3113 5339 00000 000 000 0 0000

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím 13 000,00

3113 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury

3319 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00



3319 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 21 000,00

3319 5175 00000 000 000 0 0000 Pohoštění 19 000,00

3319 5194 00000 000 000 0 0000 Výdaje na věcné dary 5 000,00

3319 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 49 000,00

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí

3326 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00

3326 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 4 000,00

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

3330 5223 00000 000 000 0 0000

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 

společnostem 2 000,00

3330 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 2 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3399 5194 00000 000 000 0 0000 Výdaje na věcné dary 20 000,00

3399 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 20 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

3412 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 7 000,00

3412 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5137 00000 000 000 0 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00

3421 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00

3421 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13 000,00

3631 Veřejné osvětlení

3631 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00

3631 5154 00000 000 000 0 0000 Elektrická energie 70 000,00



3631 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 11 000,00

3631 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a udržování 23 000,00

3631 6121 00000 000 000 0 0000 Stavby 38 000,00

3631 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 148 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5021 00000 000 000 0 0000 Ostatní osobní výdaje 80 000,00

3639 5137 00000 000 000 0 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00

3639 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 23 000,00

3639 5156 00000 000 000 0 0000 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00

3639 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 10 000,00

3639 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a udržování 25 000,00

3639 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 173 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 17 000,00

3721 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 17 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 155 000,00

3722 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 155 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních

3723 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 120 000,00

3723 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 120 000,00



3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5132 00000 000 000 0 0000 Ochranné pomůcky 2 000,00

3745 5134 00000 000 000 0 0000

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 

pomůcek 4 000,00

3745 5137 00000 000 000 0 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00

3745 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 000,00

3745 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 10 000,00

3745 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a udržování 32 000,00

3745 6122 00000 000 000 0 0000 Stroje, přístroje a zařízení 210 000,00

3745 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 289 000,00

5213 Krizová opatření

5213 5903 00000 000 000 0 0000 Rezerva na krizová opatření 10 000,00

5213 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5137 00000 000 000 0 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000,00

5512 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00

5512 5151 00000 000 000 0 0000

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 1 800,00

5512 5154 00000 000 000 0 0000 Elektrická energie 18 000,00

5512 5156 00000 000 000 0 0000 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00

5512 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 7 000,00

5512 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a údržování 20 000,00

5512 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 106 800,00

6112 Zatupitelstva obcí

6112 5023 00000 000 000 0 0000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 330 000,00

6112 5032 00000 000 000 0 0000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 32 000,00



6112 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 362 000,00

6171 Činnost místní správy

6171 5038 00000 000 000 0 0000

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu 

nebo nemoci z povolání 1 300,00

6171 5123 00000 000 000 0 0000 Podlimitní technické zhodnocení 15 000,00

6171 5132 00000 000 000 0 0000 Ochranné pomůcky 1 500,00

6171 5136 00000 000 000 0 0000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00

6171 5137 00000 000 000 0 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00

6171 5139 00000 000 000 0 0000 Nákup materiálu jinde nezařazený 19 000,00

6171 5151 00000 000 000 0 0000

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 8 000,00

6171 5154 00000 000 000 0 0000 Elektrická energie 97 000,00

6171 5155 00000 000 000 0 0000 Pevná paliva 40 000,00

6171 5161 00000 000 000 0 0000 Poštovní služby 1 000,00

6171 5162 00000 000 000 0 0000 Služby elektronických komunikací 12 000,00

6171 5164 00000 000 000 0 0000 Nájemné 1,00

6171 5168 00000 000 000 0 0000

Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi 16 000,00

6171 5169 00000 000 000 0 0000 Nákup ostatních služeb 160 000,00

6171 5171 00000 000 000 0 0000 Opravy a udržování 40 000,00

6171 5172 00000 000 000 0 0000 Podlimitní programové vybavení 4 000,00

6171 5175 00000 000 000 0 0000 Pohoštění 6 000,00

6171 5179 00000 000 000 0 0000 Ostatní nákupy jinde nezařazené 7 000,00

6171 5221 00000 000 000 0 0000

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 

obecně prospěšných společnostem 900,00

6171 5229 00000 000 000 0 0000

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 

podobným osobám 1 100,00

6171 5321 00000 000 000 0 0000 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00

6171 5365 00000 000 000 0 0000 Platby daní krajům, obcím a státní fondům 1 000,00

6171 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 475 801,00



6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 00000 000 000 0 0000 Služby peněžních ústavů 6 000,00

6310 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 6 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 00000 000 000 0 0000 Služby peněžních ústavů 10 000,00

6320 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 10 000,00

6399 Ostatní finanční operace

6399 5365 00000 000 000 0 0000 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 42 000,00

6399 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 42 000,00

2 402 201,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: Běžné výdaje 1 921 601,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 480 600,00

2 402 201,00

Financování

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na běžném účtu 0,00

Financování celkem 0,00

Příjmy celkem: 2 402 201,00

Výdaje celkem: 2 402 201,00

Saldo příjmů a výdajů: 0,00

Financování (MD-D) 0,00

0,00

Sestavil: Bc. Lukáš Kratochvíl, DiS.

v Kutrovicích dne 18.12.2023

Rozpis položek slouží jako podklad pro schválený rozpočet roku 2024 dle paragrafů , který byl

schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 30.11.2023, usnesením č. 6/6.

Rozpočtové výdaje - CELKEM

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl



Zdeněk Kutil Šárka Maťátková

místostarosta obce starostka obce

Vyvěšeno: 18.12.2023


